П Р О Т О К О Л  №2
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки населённых пунктов Краснооктябрьского сельского поселения   Среднеахтубинского района
Волгоградской области.
от  08 февраля  2013 года                                                п. Красный Октябрь
Присутствовали: жители Краснооктябрьского сельского поселения
Всего –  37 человек.
Приглашенные: нет
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение  проекта  Правил землепользования и застройки населённых пунктов Краснооктябрьского сельского поселения   Среднеахтубинского района Волгоградской области.
СЛУШАЛИ:

Информацию  главы  Краснооктябрьского сельского поселения  А.Д.Першикова, который довел до сведения присутствующих, что устных и письменных замечаний по указанному проекту не поступило.  При проектировании были учеты интересы жителей, местной администрации.
Были заданы вопросы:

1. Старостина Г.Р. -  учитель Краснооктябрьской СОШ, депутат Краснооктябрьской сельской Думы. Имеет ли комиссия право изымать земельные участки за неправильное использование?
Перщиков А.Д. - глава Краснооктябрьского сельского поселения. Да, имеет.
2. Будут ли выдаваться разрешения этой комиссией о принятии в эксплуатацию зданий.

Перщиков А.Д. - глава Краснооктябрьского сельского поселения. Да, комиссия вправе принимать решения о принятии строений в эксплуатацию.
ГОЛОСОВАНИЕ:

     Кто за то, чтобы  одобрить проект Правил землепользования и застройки населённых пунктов  Краснооктябрьского сельского поселения   Среднеахтубинского района Волгоградской области применительно к  п. Красный Октябрь. Прошу проголосовать.
 Голосовали:

«за»- 37 человек -  единогласно

«против» - нет

«воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект  Правил землепользования и застройки населённых пунктов Краснооктябрьского сельского поселения   Среднеахтубинского района Волгоградской области.
2. Главе Краснооктябрьского сельского поселения направить проект  Правил землепользования и застройки населённых пунктов Краснооктябрьского сельского поселения   Среднеахтубинского района Волгоградской области   в сельскую Думу  Краснооктябрьского сельского поселения для его рассмотрения и утверждения.

Председательствующий                                                         А.Д.Першиков
Секретарь

                                       Н.А.Дудакова